
 
 

POZVÁNKA  
NA OTEVŘENÝ SEMINÁŘ  

„OBNOVA ŘEKY BEČVY“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kdy: čtvrtek 10. února 2022 od 13:00 do 16:00 hodin 
Kde: Přírodovědecká fakulta UP, tř. 17. listopadu, Olomouc (učebna č. 2005) 
Co: prezentace aktuálních studií a projektů k ekologické obnově řeky Bečvy 
 

Program:  
13:00 hod. – Zahájení, úvodní slovo – vystoupení hejtmana Olomouckého kraje 

13:15 až 14:15 hod. – Představení koncepční studie: „Zlepšení podmínek pro oživení Bečvy a 
jejich významných přítoků“ (Mgr. Michal Krejčí) + diskuse  

14:15 až 14:30 – Přestávka 

14:30 až 15:00 hod. – Představení modelové studie: „Osecká Bečva – fluviálně 
geomorfologická studie s hodnocením kvality vodního prostředí se 
zaměřením na nepříznivé dopady pro populace reofilních druhů ryb“ 
(Mgr. Michal Krejčí, Ing. Martin Sucharda) + diskuse 

15:00 až 15:30 hod. – Představení pilotního projektu na zabezpečení stožáru VVN na toku 
Bečvy v k.ú. Sušice u Přerova (Ing. Martin Sucharda) + diskuse 

15:30 až 16:00 hod. – Závěrečná diskuse  

Pořádá: Unie pro řeku Moravu, z.s.  

Partneři: Přírodovědecká fakulta Univerzity Palackého v Olomouci  
                Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 
 

                                                                                    


